OFÍCIO

CMN. Su +.
proc. Nº 2224, são | o
Recj. rm

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n.º 42/2020 Valinhos, 04 de agosto de 2020.

s

ve elentissima Senhora
Iva Berto

Presidente da Câmara Municipal de Valinhos
mm

9
N, nhora Presidente,

2 Valemo-nosdo: presente para, cumprimentando cordialmente Vossa Excelência,

Solicitar a retirada de tramitação dos Projetos de Lei 54/2017 e do 28/2019.

Ao ensejo, reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Nº do Processo: 2794/2020 Data: 04/08/2020
Ofício nº 33/2020

Autoria: FRANKLIN

Assunto: Solicita retirada de tramitação dos Projetos de
Leis nº 54/2017 e nº 28/2019.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br